Expte.-D-00396/15.- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 	1 19 2 1 

Art1ículo-11':- Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 
9.158,70.- (PESOS NUEVE MIL CIENTO CINCUENTA Y OCHO CON 
SETENTA CENTAVOS), a favor de la Señora Acosta Viviana Marisa, D.N.I. 
N° 28.833.165, en concepto Retroactivo 03/14 y  22 días por el mes de 
Abril/14, de Retribuciones del Cargo, Retribuciones que no hacen al Cargo, 
proporcional de S.A.C./2014, asignaciones familiares y 9 días corridos de la